
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

SENNA ZBM-538

Užitkový typ

Osvalení

Kapacita

Hmotnost

Délka těla

Velikost těla

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Býk Senna PP je mladý genomický býk,
který má
předpoklad snadného telení a dobré
užitkovosti.
Porodní hmotnost jeho potomků bude
nízká
a porody budou bez problémové.

Chovatel:

Datum narození:
SOLUTION

FERRERO 3318 VD KERKE

KARINA 2 VD BLOMSTEEG

RUGULUS DE LA COUE

POSTURE DE BOULOGNE

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZBM-538 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

45

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

průběh
porodu


